令和５年６月２日

各校陸上競技部顧問 様

オホーツク陸上競技協会

会長 川 田 昌 弘

令和５年度特別国民体育大会陸上競技大会 北海道選手選考会申込について

 日頃から本協会の活動にご理解、ご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、標記の大会の申込について、次のとおりにオホーツク陸上競技協会分を取りまと

めます。貴校にて、北海道陸上競技協会ならびに道北陸上競技協会ホームページより書類

データをダウンロードしていただき、要項をご確認の上、申込をお願いします。

記

申込〆切   令和５年７月２日（日）〆切

提出書類   ・個人・団体別申込一覧表（様式１）

       ・種目別参加人数・納金表（様式２）

       ・審判申込名簿（様式３）

       ・一覧表（様式４）・・・データ送信のみ

       ※様式４については郵送不要、様式３については、必ず１名以上を記載すること。

       ・標準記録を満たしていることを証明する書類（リザルトや記録証等）

        ⇒郵送のみで構いません

       ・参加料、ナンバーカード代、国民体育大会参加負担金

申込先    ○書類と現金郵送先

       ０９９－３２１１ 網走郡大空町東藻琴７９番地４

       北海道大空高等学校 東藻琴キャンパス 有益 宏樹 宛

       ※女満別キャンパスに誤送しないようご留意願います。

       ○データ提出先

        orkentry@gmail.com

        ※データ名を「R5 国体予選申込（学校名）」で提出お願いします。

郵送とデータ送信

両方お願いします。

国体予選オホーツク陸協申込担当者

   北海道大空高等学校 有 益 宏 樹

099-3211 網走郡大空町東藻琴 79番地 4

連絡先：０８０－５５８４－７７４９